
58 ^ SCI ALPINISTICA MONTE CANIN A COPPIE
"SISTEMA SELLA NEVEA - US RAIBL"

ALPINISMO A SQUADRE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: TUFXP052 Cod.FISI: GN(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
58^ SCI ALPINISTICA MONTE CANIN GARA CAL. FED. O REG. N° 52
SOC. ORGANIZZATRICE US RAIBL AD CODICE SOCIETA' UD07

LOCALITA' SELLA NEVEA -UD- DATA 14/ 4/2013

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO RIZZOTTI ENNIO 3VVR3 NOME PERCORSO CANIN
ASSISTENTE DT CEDOLIN MARIO 91C32 LUNGHEZZA 18,500
DIRETTORE DI GARA SABIDUSSIIVANO 651EN DISLIVELLO SALITA 2250 m
DIRETTORE DI PERC. BATTISTIANDREA 65389 DISLIVELLO DISCESA 2250 m

DISLIVELLO TOTALE 4500 m

NR SALITE (6) NR DISCESE (6) ORA DI PARTENZA:
METODO DI PARTENZA: MS TECNICA GARA: TECNICA CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: PRIMAVERILE TEMPERATURA °C
PENALIZZAZIONE: 0.00

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

ASSOLUTA - FEMMINILE

1 4 DE FILIPPO/DE SILVESTRO ITA BLA1 DOLOMITI SKI -- 2:53'59.2 0.0
73LED DE FILIPPO Cecilia ITA 80 BLA1 DOLOMITI SKI
73TEN DE SILVESTRO Martina ITA 92 BLA1 DOLOMITI SKI

2 46 TURCHETTO/ZUPAN ITA UD58 US ALDO MORO -- 3:54'59.7 1:01'00.5
HA39P TURCHETTO Elena ITA 82 UD58 US ALDO MORO
SLO ZUPAN Spela ITA 85 SLOVENJA

3 15 KRATTER/FINIZIO ITA UD58 US ALDO MORO -- 4:12'03.9 1:18'04.7
3X17T KRATTER Alessia ITA 84 UD58 US ALDO MORO
LAE14 FINIZIO Anna ITA 74 UD58 US ALDO MORO

PARTECIPANTI ...... 3

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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Data processing 'FISI'



58 ^ SCI ALPINISTICA MONTE CANIN A COPPIE
"SISTEMA SELLA NEVEA - US RAIBL"

ALPINISMO A SQUADRE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: TUMXP052 Cod.FISI: GN(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
58^ SCI ALPINISTICA MONTE CANIN GARA CAL. FED. O REG. N° 52
SOC. ORGANIZZATRICE US RAIBL AD CODICE SOCIETA' UD07

LOCALITA' SELLA NEVEA -UD- DATA 14/ 4/2013

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO RIZZOTTI ENNIO 3VVR3 NOME PERCORSO CANIN
ASSISTENTE DT CEDOLIN MARIO 91C32 LUNGHEZZA 18,500
DIRETTORE DI GARA SABIDUSSIIVANO 651EN DISLIVELLO SALITA 2250 m
DIRETTORE DI PERC. BATTISTIANDREA 65389 DISLIVELLO DISCESA 2250 m

DISLIVELLO TOTALE 4500 m

NR SALITE (6) NR DISCESE (6) ORA DI PARTENZA:
METODO DI PARTENZA: MS TECNICA GARA: TECNICA CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: PRIMAVERILE TEMPERATURA °C
PENALIZZAZIONE: 0.00

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

ASSOLUTA- MASCHILE

1 17 PIVK/KUHAR ITA UD58 US ALDO MORO -- 2:02'58.0 0.0
AALL7 PIVK Tadei ITA 81 UD58 US ALDO MORO
SLO KUHAR Nejc ITA 85 SLOVENJA

2 50 STARK/WIELTSCHVIG AUT SC HERMAGOR 2'00.0 2:14'55.8 11'57.8
STARK Robert AUT 69
WIELTSCHNIG Silvio AUT 73

3 8 KALSS/TRITSCHER AUT ASKIMO -- 2:14'57.4 11'59.4
KALSS Andreas AUT 82 ASKIMO
TRITSCHER Gerhard AUT 72 ASKIMO

4 13 MEIZINGER/DEL MISSIER ITA UD58 US ALDO MORO -- 2:14'57.5 11'59.5
1DEA6 MEIZINGER Paolo ITA 86 UD58 US ALDO MORO
3X4W2 DEL MISSIER Marco ITA 83 UD25 SS FORNESE

5 40 EICHOLZER/HOFER AUT DYNAFIT AUSTRIA -- 2:18'26.9 15'28.9
EICHOLZER Helmut AUT 75 DYNAFIT AUSTRIA
HOFER Andreas AUT 84 DYNAFIT AUSTRIA

6 10 LINSEDER/VERBNJAK AUT MARTINI AUT-TRI UNION L -- 2:19'09.3 16'11.3
LINSEDER Stefan AUT 83 MARTINI AUT-TRI UNION L
VERBNJAK Heinz AUT 73 MARTINI AUT-TRI UNION L

7 24 PICCOLI/DELLA MEA ITA UD58 US ALDO MORO -- 2:22'19.4 19'21.4
02F68 PICCOLI Alessandro ITA 72 UD58 US ALDO MORO
4AWHA DELLA MEA Giuseppe ITA 87 UD58 US ALDO MORO

8 30 TRILER/MIHELIC SLO TSK OLIMPIC -- 2:25'49.6 22'51.6
SLO TRILER Klemen SLO 77 TSK OLIMPIC
SLO MIHELIC Luka SLO 92 TSK OLIMPIC

9 9 PUNTEL/CHIAVEDALE ITA PD13 CUS PADOVA -- 2:26'03.9 23'05.9
4HX3L PUNTEL Fabrizio ITA 70 PD13 CUS PADOVA
EAR94 CHIAVEDALE Cristian ITA 74 UD25 SS FORNESE

10 2 TRITSCHER/TRITSCHER AUT ASKIMO 2'00.0 2:29'15.8 26'17.8
TRITSCHER Elmar AUT 73 ASKIMO
TRITSCHER Josef AUT 68 ASKIMO

11 6 BARATTIN/DE FILIPPO ITA UD58 US ALDO MORO -- 2:33'12.3 30'14.3
877AA BARATTIN Raul ITA 70 UD58 US ALDO MORO
64TYW DE FILIPPO Antonio ITA 92 UD58 US ALDO MORO

12 27 WIESER/BRANDL AUT TEAM VEREIN GAAL 2'00.0 2:33'59.4 31'01.4
AUT WIESER Mrkus AUT 75 TEAM VEREIN GAAL
AUT BRANDL Rudolf AUT 59 TEAM VEREIN GAAL
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POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

13 7 HAUSMANN/GROSS AUT AUSTRIA -- 2:34'08.4 31'10.4
HAUSMANN Franz AUT 57 AUSTRIA
GROSS Peter AUT 79 AUSTRIA

14 5 CANDOTTI/BITUSSI ITA UD01 SAURIS -- 2:34'48.1 31'50.1
C0MF6 CANDOTTI Damiano ITA 79 UD01 SAURIS
LADHL BITUSSI Federico ITA 81 UD25 SS FORNESE

15 19 ZINTHAUER/OBERAUER AUT ASKIMO -- 2:35'00.2 32'02.2
AUT ZINTHAUER Richaro AUT 72 ASKIMO
AUT OBERAUER Peter AUT 74 ASKIMO

16 51 FERIGO/GIAZZON ITA UD20 TIMAU CLEULIS -- 2:35'06.9 32'08.9
4L28V FERIGO Elio ITA 66 UD20 TIMAU CLEULIS
1KK47 GIAZZON Roberto ITA 74 UD07 US RAIBL

17 49 TERRONI/GAIO ITA UD07 US RAIBL -- 2:36'57.6 33'59.6
6538D TERRONI Marco 68 UD07 US RAIBL
3CXXE GAIO Michele 73 TNJF GS PAVIONE

18 41 LOZZA/CAPPELLARI ITA UD25 SS FORNESE 2'00.0 2:40'15.9 37'17.9
55198 LOZZA Ivan ITA 63 UD25 SS FORNESE
5519H CAPPELLARI David ITA 67 UD25 SS FORNESE

19 21 TRITSCHER/HOFLEHNER AUT WSU RAMSAU 4'00.0 2:40'22.7 37'24.7
AUT TRITSCHER Patrik AUT 69
AUT HOFLEHNER Manfred AUT 61

20 32 DI LENARDO/OBALLA ITA UD07 US RAIBL -- 2:42'30.8 39'32.8
851LD DI LENARDO Alessandro ITA 75 UD07 US RAIBL
5535E OBALLA Maurizio ITA 67 UD07 US RAIBL

21 44 DEREANI/CALLIGARIS ITA UD58 US ALDO MORO -- 2:47'25.8 44'27.8
DA1F4 DEREANI Beniamino ITA 61 UD58 US ALDO MORO
72913 CALLIGARIS Massimo ITA 69 UD58 US ALDO MORO

22 48 CLERICI\LOZZA ITA UD25 SS FORNESE -- 2:48'15.5 45'17.5
755AA CLERICI Nicola ITA 76 UD25 SS FORNESE
HA91Y LOZZA Stefano ITA 69 UD25 SS FORNESE

23 35 TONET/GANDUS ITA BL61 VAL VISDENDE -- 2:49'20.4 46'22.4
86938 TONET Nicola ITA 85 BL61 VAL VISDENDE
FAMPT GANDUS Tiziano ITA 82 BL61 VAL VISDENDE

24 37 PICCININI/ALBANO ITA UD41 MONTE LUSSARI -- 2:49'29.7 46'31.7
01NE4 PICCININI Alberto ITA 67 UD41 MONTE LUSSARI
0EMCM US RAIBL ITA 63 UD07 US RAIBL

25 34 MASTRACCHIO/MELONI ITA UD07 US RAIBL -- 2:49'48.8 46'50.8
N02V4 MASTRACCHIO Michele ITA 74 UD07 US RAIBL
H03V8 MELONI Giovanni ITA 77 UD07 US RAIBL

26 14 GORTAN/DELLA PIETRA ITA UD58 US ALDO MORO -- 2:50'44.1 47'46.1
4L2AH GORTAN Mauro ITA 61 UD58 US ALDO MORO
17NVC DELLA PIETRA Fabio ITA 67 UD58 US ALDO MORO

27 52 POIAZZI/TARUSSIO ITA UD49 VELOX PAULARO -- 2:51'02.5 48'04.5
M0K2R POIAZZI Luca ITA 70 UD49 VELOX PAULARO
4AY8N TARUSSIO Giovanni ITA 71 UD49 VELOX PAULARO

28 39 MAINARDIS/FEDELE ITA UD25 SS FORNESE -- 2:55'24.7 52'26.7
4AT01 MAINARDIS Maurizio ITA 74 UD25 SS FORNESE
4HX41 FEDELE Michele ITA 75 UD58 US ALDO MORO

29 42 SOLARI/NONIS ITA UD12 GS VAL GLERIS 2'00.0 2:59'34.4 56'36.4
651E3 SOLARI Bruno ITA 70 UD12 GS VAL GLERIS
DA1F6 NONIS Dino ITA 71 UD58 US ALDO MORO

30 26 CARLOT/TOME' ITA PN12 VALCELLINA -- 3:00'11.6 57'13.6
84R39 CARLOT Franco ITA 68 PN12 VALCELLINA
M0AMF TOME' Gianni ITA 80 PN12 VALCELLINA

31 3 STRAUSS/TAUTSCHER AUT HSV SPITTAL -- 3:01'29.8 58'31.8
STRAUSS Christof AUT 72 HSV SPITTAL
TAUTSCHER Hannes AUT 72 HSV SPITTAL

32 33 ZANIER/BUBISUTTI ITA UD25 SS FORNESE -- 3:06'34.9 1:03'36.9
FAPRX ZANIER Michele ITA 80 UD25 SS FORNESE
HA5C6 BUBISUTTI Paolo ITA 74 UD25 SS FORNESE

33 12 FERRARO/ONGARO ITA PN28 MONTANAIA RACIN -- 3:06'45.5 1:03'47.5
3WWAL FERRARO Alessandro ITA 85 PN28 MONTANAIA RACIN
P0NTH ONGARO Ivano ITA 80 PN28 MONTANAIA RACIN

34 20 CACITTI/PIANI ITA UD58 US ALDO MORO -- 3:10'27.4 1:07'29.4
DAL12 CACITTI Massimiliano ITA 79 UD58 US ALDO MORO
DA7XX PIANI Tonino ITA 67 UD23 GSA UDINE

35 53 FRANZ/COMPASSI ITA UD -- 3:13'55.9 1:10'57.9
LAXJH FRANZ Josef ITA 83 UD05 CRETA GRAUZARIA
55126 COMPASSI Federico ITA 78 UD12 GS VAL GLERIS
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POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB

36 43 NASSIVERA/CAPOSASSI ITA UD25 SS FORNESE -- 3:15'39.0 1:12'41.0
M0P8M NASSIVERA Marco ITA 82 UD25 SS FORNESE
DA27M CAPOSASSI Herbert ITA 79 UD25 SS FORNESE

37 18 SILVERIO/DE CRIGNIS ITA UD25 SS FORNESE -- 3:18'45.3 1:15'47.3
D0E66 SILVERIO Paolo ITA 79 UD25 SS FORNESE
3W4L7 DE CRIGNIS Andrea ITA 66 UD58 US ALDO MORO

38 1 SVIGELJ/KALAN SLO LJUBLIJANA -- 3:20'40.6 1:17'42.6
SVIGELJ Tim SLO 79 LJUBLIJANA
KALAN Igor SLO 61 LJUBLIJANA

39 38 CONCINA/ERRATH ITA UD41 MONTE LUSSARI -- 3:33'22.7 1:30'24.7
FARHV CONCINA Gian Paolo ITA 75 UD58 US ALDO MORO
N0F83 ERRATH Marco ITA 67 UD41 MONTE LUSSARI

ERRATH Marco ITA
40 11 PADESI/PERESSUTTI ITA PN28 MONTANAIA RACIN -- 3:35'55.8 1:32'57.8

19J1C PADESI Riccardo ITA 67 PN28 MONTANAIA RACIN
FA5AT PERESSUTTI Pierluigi ITA 67 PN28 MONTANAIA RACIN

41 23 SAVAGLIA/DEL COL ITA PN28 MONTANAIA RACIN -- 3:38'42.0 1:35'44.0
DAJJC SAVAGLIA Luigi ITA 84 PN28 MONTANAIA RACIN
EAP28 DEL COL Sergio ITA 75 PN28 MONTANAIA RACIN

42 29 VISINTINI/ORLANDO ITA UD58 US ALDO MORO -- 3:44'01.7 1:41'03.7
91CCE VISINTINI Marco ITA 76 UD58 US ALDO MORO
A0W5Y ORLANDO Paolo ITA 84 UD58 US ALDO MORO

43 36 BENZONI/BALESTRA ITA UD12 GS VAL GLERIS -- 3:50'53.7 1:47'55.7
L02R9 BENZONI Alessandro ITA 71 UD12 GS VAL GLERIS
65393 BALESTRA Alessandro ITA 70 UD12 GS VAL GLERIS

44 22 DOMINI/PANONT ITA PN28 MONTANAIA RACIN -- 3:59'38.4 1:56'40.4
P0271 DOMINI Francesca ITA 67 PN28 MONTANAIA RACIN
M04PY PANONT Ubaldo ITA 67 PN28 MONTANAIA RACIN

45 16 MARIN/CATICCHIO ITA PN28 MONTANAIA RACIN -- 4:11'51.3 2:08'53.3
P027V MARIN Christian ITA 74 PN28 MONTANAIA RACIN
LA5CT CATICCHIO Michele ITA 82 PN28 MONTANAIA RACIN

46 45 IANICH/DE PRATO ITA UD58 US ALDO MORO -- 4:53'20.1 2:50'22.1
01KF9 IANICH Aido ITA 47 UD58 US ALDO MORO
DAKH9 DE PRATO Gio.Battista ITA 78 UD58 US ALDO MORO

PARTECIPANTI ...... 52

NON PARTITI ...... 3

3VVVC PLESNIKAR Franco ITA 69 UD07 US RAIBL
851L7 CANEVA Gino ITA 66 UD58 US ALDO MORO

SLO FIDERSEK Janez SLO 65 SLOVENJA
SLO RAKAR Miha SLO 78 SLOVENJA

4HHD4 DE POL Franco Elvio ITA 59 PN12 VALCELLINA
84R38 SANSONETTI Paolo ITA 69 PN12 VALCELLINA

NON ARRIVATI ...... 3

P0XAV DI RONCO Francesco ITA 68 UD58 US ALDO MORO
FA54X  DE FRANCESCHI Oscar ITA 73 UD58 US ALDO MORO

LAMCF POIAZZI Luigino ITA 68 UD49 VELOX PAULARO
LA61F CLAMA Moreno ITA 64 UD49 VELOX PAULARO

VELIKANJE Janez SLO 73 GRS KRANJ
ZUPAN Matija SLO 82 GRS KRANJ

SQUALIFICATI ...... 0
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7^SCI ALPINISTICA  INDIVIDUALE DEL CANIN
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: TUFXP051 Cod.FISI: GN(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
7^ SCI ALPINISTICA MONTE CANIN GARA CAL. FED. O REG. N° 51
SOC. ORGANIZZATRICE US RAIBL AD CODICE SOCIETA' UD07

LOCALITA' SELLA NEVEA -UD- DATA / /

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO RIZZOTTI ENNIO NOME PERCORSO CANIN
ASSISTENTE DT CEDOLIN MARIO 91C32 LUNGHEZZA 9,500
DIRETTORE DI GARA SABIDUSSIIVANO 651EN DISLIVELLO SALITA 1200 m
DIRETTORE DI PERC. BATTISTIANDREA 65389 DISLIVELLO DISCESA 1200 m

DISLIVELLO TOTALE 2400 m

SALITE NR (3) DISCESE NR. (3) ORA DI PARTENZA: 09.30.00
METODO DI PARTENZA: MS TECNICA GARA: TC

TEMPO: SERENO NEVE: PRIMAVERILE TEMPERATURA °C
PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA - FEMMINILE

1 135 A0W5X BOLIS Marzia Anna 1967 FVG UD25 SS FORNESE -- 2:05'25.4 0.0
2 132 CIRANFI Sarah 1976 FVG PN06 PORDENONE -- 3:30'58.8 1:25'33.4

PARTECIPANTI ...... 4

NON PARTITI ...... 1

104 ROSSI Tatiana 1974 FVG PN28 MONTANAIA RACIN

NON ARRIVATI ...... 1

122 1K7MJ FRANZ Monica 1988 FVG UD07 US RAIBL

SQUALIFICATI ...... 0
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7^SCI ALPINISTICA  INDIVIDUALE DEL CANIN
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: TUMXP051 Cod.FISI: GN(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
7^ SCI ALPINISTICA MONTE CANIN GARA CAL. FED. O REG. N° 51
SOC. ORGANIZZATRICE US RAIBL AD CODICE SOCIETA' UD07

LOCALITA' SELLA NEVEA -UD- DATA 14/ 4/2013

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO RIZZOTTI ENNIO 3VVR3 NOME PERCORSO CANIN
ASSISTENTE DT CEDOLIN MARIO 91C32 LUNGHEZZA 9,500
DIRETTORE DI GARA SABIDUSSIIVANO 651EN DISLIVELLO SALITA 1200 m
DIRETTORE DI PERC. BATTISTIANDREA 65389 DISLIVELLO DISCESA 1200 m

DISLIVELLO TOTALE 2400 m

SALITE NR (3) DISCESE NR. (3) ORA DI PARTENZA: 09.30.00
METODO DI PARTENZA: MS TECNICA GARA: TC

TEMPO: SERENO NEVE: PRIMAVERILE TEMPERATURA °C
PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA- MASCHILE

1 138 3VVVC PLESNIKAR Franco 1969 FVG UD07 US RAIBL -- 1:18'09.4 0.0
2 137 ROMANIN Cristiano 1977 FVG UD56 MONTE COGLIANS -- 1:19'23.4 1'14.0
3 109 N077K DE CRIGNIS Cristian 1983 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 1:23'44.6 5'35.2
4 110 3VYYN GUASINA Giorgio 1961 VE VI41 CAI SCHIO 1910 -- 1:26'25.2 8'15.8
5 112 HAVP1 CIPRIANI Giovanni 1966 FVG UD12 GS VAL GLERIS -- 1:28'30.3 10'20.9
6 136 FA95T VALMASSOI Fabio 1970 VE DOLOMITICI -- 1:29'56.8 11'47.4
7 133 STEFANUTO Marco 1974 FVG PN28 MONTANAIA RACIN -- 1:30'46.4 12'37.0
8 130 LAP9D MASCARIN Marc 1969 FVG PN28 MONTANAIA RACIN -- 1:32'48.1 14'38.7
9 121 PAVONI Roberto 1968 FVG UD25 SS FORNESE -- 1:37'14.9 19'05.5

10 134 91C36 ANTONIUTTI Lorenzo 1995 FVG UD25 SS FORNESE -- 1:37'31.8 19'22.4
11 116 SCARSINI Costantino 1978 INDIVIDUALE -- 1:40'52.3 22'42.9
12 107 CUCCHIARO Antonio 1972 ANA ALESSO -- 1:41'15.5 23'06.1
13 124 PECILE Fabrizio 1962 GS AZZIDA -- 1:43'58.2 25'48.8
14 120 LUPIERI Andrea 1975 FVG UD25 SS FORNESE -- 1:46'35.6 28'26.2
15 127 PATRIARCA Luciano 1963 GS AZZIDA -- 1:46'36.0 28'26.6
16 118 M0417 DELLA MEA Manuel 1995 FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:47'22.3 29'12.9
17 129 FUSETTI Davide 1971 FVG PN28 MONTANAIA RACIN -- 1:47'55.8 29'46.4
18 111 HLEBANIA Marco 1986 INDIVIDUALE -- 1:48'24.8 30'15.4
19 128 WORNDEG Santer Manfred 1953 INDIVIDUALE -- 1:48'56.0 30'46.6
20 131 EA6WM PICCO Noris 1969 FVG UD12 GS VAL GLERIS -- 1:49'23.9 31'14.5
21 113 8520L NASCIMBENI Stefano 1994 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 1:51'21.1 33'11.7
22 101 CVELBAR Igor 1963 AKADEMSKI -- 1:51'59.8 33'50.4
23 123 CLERICI Corrado 1951 FVG UD25 SS FORNESE -- 1:52'45.0 34'35.6
24 105 CERNO Giulio 1972 FVG UD07 US RAIBL -- 1:55'21.6 37'12.2
25 117 CATTAINO Lorenzo 1982 INDIVIDUALE -- 1:58'01.0 39'51.6
26 102 BIANCOLINO Dario 1964 FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:58'32.8 40'23.4
27 106 ADAMI Giancarlo 1982 FVG UD41 MONTE LUSSARI -- 1:58'38.8 40'29.4
28 139 BALDASSO Giorgio 1968 FVG INDIVIDUALE -- 2:02'12.2 44'02.8
29 114 7582T FABIANI Ettore 1974 FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:02'36.4 44'27.0
30 115 POIAZZI Daniele 1994 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 2:03'00.0 44'50.6
31 119 ORTIS Fabio 1974 VILLA SANTINA -- 2:14'37.6 56'28.2
32 125 URBAN Valter 1958 FVG UD25 SS FORNESE -- 2:40'56.6 1:22'47.2

PARTECIPANTI ...... 34
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ...... 1

103 MICOLI Victor 1985 US OVARO

NON ARRIVATI ...... 1

126 VENTURINI Marco 1965 GS AZZIDA

SQUALIFICATI ...... 0
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7^SCI ALPINISTICA  INDIVIDUALE DEL CANIN
SCI ALPINISMO

CLASSIFICA per CATEGORIE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

JUNIORES - MASCHILE

1 134 ANTONIUTTI Lorenzo SS FORNESE -- 1:37'31.8 0.0
2 118 DELLA MEA Manuel US ALDO MORO -- 1:47'22.3 9'50.5
3 113 NASCIMBENI Stefano VELOX PAULARO -- 1:51'21.1 13'49.3
4 115 POIAZZI Daniele VELOX PAULARO -- 2:03'00.0 25'28.2

MASTER - FEMMINILE

1 135 BOLIS Marzia Anna SS FORNESE -- 2:05'25.4 0.0

MASTER - MASCHILE

1 110 GUASINA Giorgio CAI SCHIO 1910 -- 1:26'25.2 0.0
2 112 CIPRIANI Giovanni GS VAL GLERIS -- 1:28'30.3 2'05.1
3 124 PECILE Fabrizio GS AZZIDA -- 1:43'58.2 17'33.0
4 127 PATRIARCA Luciano GS AZZIDA -- 1:46'36.0 20'10.8
5 128 WORNDEG Santer Manfred INDIVIDUALE -- 1:48'56.0 22'30.8
6 101 CVELBAR Igor AKADEMSKI -- 1:51'59.8 25'34.6
7 123 CLERICI Corrado SS FORNESE -- 1:52'45.0 26'19.8
8 102 BIANCOLINO Dario US ALDO MORO -- 1:58'32.8 32'07.6
9 125 URBAN Valter SS FORNESE -- 2:40'56.6 1:14'31.4

SENIORES - FEMMINILE

1 132 CIRANFI Sarah PORDENONE -- 3:30'58.8 0.0

SENIORES - MASCHILE

1 138 PLESNIKAR Franco US RAIBL -- 1:18'09.4 0.0
2 137 ROMANIN Cristiano MONTE COGLIANS -- 1:19'23.4 1'14.0
3 109 DE CRIGNIS Cristian VELOX PAULARO -- 1:23'44.6 5'35.2
4 136 VALMASSOI Fabio DOLOMITICI -- 1:29'56.8 11'47.4
5 133 STEFANUTO Marco MONTANAIA RACIN -- 1:30'46.4 12'37.0
6 130 MASCARIN Marc MONTANAIA RACIN -- 1:32'48.1 14'38.7
7 121 PAVONI Roberto SS FORNESE -- 1:37'14.9 19'05.5
8 116 SCARSINI Costantino INDIVIDUALE -- 1:40'52.3 22'42.9
9 107 CUCCHIARO Antonio ANA ALESSO -- 1:41'15.5 23'06.1

10 120 LUPIERI Andrea SS FORNESE -- 1:46'35.6 28'26.2
11 129 FUSETTI Davide MONTANAIA RACIN -- 1:47'55.8 29'46.4
12 111 HLEBANIA Marco INDIVIDUALE -- 1:48'24.8 30'15.4
13 131 PICCO Noris GS VAL GLERIS -- 1:49'23.9 31'14.5
14 105 CERNO Giulio US RAIBL -- 1:55'21.6 37'12.2
15 117 CATTAINO Lorenzo INDIVIDUALE -- 1:58'01.0 39'51.6
16 106 ADAMI Giancarlo MONTE LUSSARI -- 1:58'38.8 40'29.4
17 139 BALDASSO Giorgio INDIVIDUALE -- 2:02'12.2 44'02.8
18 114 FABIANI Ettore US ALDO MORO -- 2:02'36.4 44'27.0
19 119 ORTIS Fabio VILLA SANTINA -- 2:14'37.6 56'28.2
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